



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

Gazete Kupürleri

11.05.2024



Medyayı bilinçli kullanalım



► **Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş,**
Türkiye Diyanet Vakfı'nca (TDV)

Kocatepe Camii Fuar Alanı'nda "Medya ve Bilinç" temasıyla düzenlenen Devr-i Alem 9. Gençlik Fuarı'nın açılışında konuştu. Tarih boyunca medyanın fert ve toplum üzerinde önemli bir etkiye sahip olduğunu vurgulayan Erbaş şunları söyledi: "Medya araçları vasıtasıyla hayatımızın tam anlamıyla kuşatıldığı böylesi bir dönemde, yüce dinimiz **İslam**'ın evrensel değerlerinden daha fazla söz etmeliyiz. Medya araçlarını mutlaka bilinçli, planlı ve etkin bir şekilde kullanmalıyız. Hayatın büyük oranda dijital mecralarda geçtiği bir dünyada **İslam**'ın hayat tasavvurunu, bilgi ahlakını ve iletişim kıstaslarını uygun bir yöntemle insanlığa yeniden izah etmeliyiz. Bilişim çağı, bu bakımdan bizlere büyük fırsatlar sunmaktadır."



ERBAŞ'TAN GENÇLERE NASİHAT:

Dijital çağın nesnesi olmayın

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Hayatın büyük oranda dijital mecralarda geçtiği bir dünyada İslam'ın hayat tasavvurunu, bilgi ahlakını ve iletişim kısıtlarını uygun bir yöntemle insanlığa yeniden izah etmeliyiz. Bilişim çağı, bu bakımdan bizlere büyük fırsatlar sunmaktadır" dedi. Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı'na (TDV) Kocatepe Camii Fuar Alanı'nda "Medya ve Bilinç" temasıyla düzenlenen Devr-i Alem 9. Gençlik Fuarı'nın açılışında konuştu. Erbaş, "İletişim teknolojilerinin gelişmesine paralel bir şekilde ve oldukça hızlı bir ilerleme göstererek çeşitlenen medya, bugün çok daha farklı bir boyut kazanmıştır. Dijitalleşmeyle birlikte sürekli gelişen erişim, etkileşim ve paylaşım gibi imkanlar, medyanın etkisini her geçen gün daha da artırmaktadır" diye konuştu.

ALGI YÖNETİMİNE DİKKAT EDİN

Özellikle yeni medya mecralarında algının çoğu zaman hakikatin önüne geçtiğini, sanal olanın gerçeği baskıladığını vurgulayan Erbaş, "Algı yönetimiyle insanların fikirlerini ve olaylara bakış açılarını değiştirmek mümkün olabilmektedir. Nitekim bugün bireysel ve toplumsal ilgi ve algıların medya vasıtasıyla yönlendirilebildiği ve hatta toplum mühendisliği yapılarak kitlelerin mobilize edilebildiği yadsınamaz bir gerçektir" ifadelerini kullandı.

HAYATIN ÖZNESİ İNSANDIR

Görselliğin öne çıkarıldığı bir dünyaya tamamlık edildiğini ifade eden Erbaş, "Burada görmek, izlemek ve görünmek adeta var olmanın gayesi haline getirilmektedir. Bilgi ve iletişim teknolojilerinde yaşananların karşı konulamaz etkisiyle kültürlerarası bütün sınırların ortadan kalktığı bir dönemde medya, egemen kültürlerin alabildiğine özendirildiği bir sürecin ana mecrası haline gelmektedir. Bu da yeryüzünde hayatın öznesi kılınan insanlığını dijital çağın nesnesi olma tehlikesiyle karşı karşıya bırakmaktadır" değerlendirmesinde bulundu. Erbaş, değerlerine sahip çıkamayan ve onları gelecek nesillere taşımak için gayret göstermeyen toplumların tarih boyunca maddi ve manevi büyük yıkımlar yaşadığını da ifade etti.



GÜNDEM



79 yıl sonra Kariye'de cuma namazı

► Cami statüsü aldıktan sonra restore edilip 6 Mayıs'ta ibadete açılan Kariye Camii'nde ilk cuma namazı kılındı. Camiye sığmayan cemaat, dışarıya serilen seccadeler üzerinde saf tuttu. **52**



Bugünlere şükürler olsun

KARIYE'DE
79 YIL SONRA
İLK CUMA

Yeniden ibadete açılan Kariye Camii'nde 79 yıl sonra ilk cuma namazı kılındı. Caminin içini dolduran cemaat, dışarıya serilen seccadeler üzerinde saf tuttu. Cemaat "Şükürler olsun" diyerek mutluluklarını dile getirdi.



► Fatih'te bulunan ve 79 yıl sonra yeniden ibadete açılan Kariye Camii'nde, ilk cuma namazı eda edildi. Cumhurbaşkanlığı'nın 1 Ağustos 2020 tarihli kararnamesiyle yeniden cami olan ve 4 yıl aradan sonra restorasyonu tamamlanarak 6 Mayıs'ta ibadete açılan Kariye Camii'nde kılınan ilk cuma namazına vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. Camiye sığmayan cemaat, dışarıya serilen seccadelerde de saf tuttu. Esenyurt'tan gelen Mehmet Çelik, Ayasofya-i Kebir Cami-i

Şerifi'nde ilk cuma namazını kılmaya geldiğini belirterek, "İki camide de içeride namaz kılmak nasip olmadı, dışarıda kıldım. Bugünlere şükürler olsun. Ömründe herkese nasip olmaz" diye konuştu.

UZUN YILLAR KİLİSE OLARAK KULLANILDI

İnşasının ardından uzun yıllar kilise olarak kullanılan yapı, 2. Bayezid döneminde Sadrazam Hadım Ali Paşa (Atik Ali Paşa) tarafından camiye çevrildi. 1945'te müzeye

dönüştürülen, 1948'de de dönemin Müzeler İdaresine bağlanan Kariye, 1 Ağustos 2020 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile yeniden cami oldu. Bu kararın ardından restorasyonuna başlanan camideki çalışmalar 4 yıl sonra tamamlandı. Cami, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Cumhurbaşkanlığı Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen törende yaptığı canlı bağlantıyla 6 Mayıs'ta yeniden ibadete açılmıştı.



Erzurum Valisi Çiftçi 'HAFIZ KAL YARIŞMASI'NDA TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLDU



Başkanlığı tarafından hafızlık belgesi verilmiş olan yaklaşık 225 bin hafızımız var." diye konuştu.

Daha sonra iki kategoride mücadele eden yarışmacılar, sırayla jürinin karşısında soruları yanıtladı. Yarışmanın Türkiye finalinde 15 cüz kategorisinde Erzurum Valisi Mustafa Çiftçi, birinci oldu.

VALİ ÇİFTÇİ, 41 YIL ÖNCE HAFİZ OLDU

HABER MERKEZİ- Erzurum Valisi Mustafa Çiftçi, **Diyanet İşleri Başkanlığı**na düzenlenen "Hafız Kal Yarışması"nın Türkiye finalinde 15 cüz kategorisinde birinci oldu.

Erzincan İl **Müftülüğü** Konferans Salonu'nda düzenlenen yarışma Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Bölgelerinde dereceye girerek Türkiye finalinde yarışmaya hak kazanan 4 yarışmacı 15 cüz kategorisinde, 5 yarışmacı da 5 cüz kategorisinde üçer soru yönelttilerle yarıştı.

Erzincan Valisi Hamza Aydoğdu, Erzincan Milletvekili Süleyman Karaman ile salona gelen Erzurum Valisi Çiftçi, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Mushaf İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin başkanlığındaki jüride bulunan zarflardan çekerek yarışma sırasını belirledi.

Kurallar ve yarışma hakkında bilgi veren Şahin, "Böyle bir yarışmayı ilk defa düzenliyoruz. Halka yönelik **Diyanet İşleri Başkanlığı** personelinin katılmadığı ve 30 yaş üstü kadın erkek, herkese açık olan bir yarışma. Toplumumuzda hafızlık müessesesinin canlı kalmasını ve bu müesseseye katkı sunmak amacıyla düzenlemiş olduğumuz bir yarışma. Türkiye'de hamdolsun bugüne kadar **Diyanet İşleri**

Yarışmanın ardından Vali Çiftçi, gazetecilere, **Diyanet İşleri Başkanlığına** düzenlediği yarışmadan dolayı teşekkür etti. Yarışmalara sıkı şekilde hazırlandığını anlatan Çiftçi, "Yarışmaya 15 cüz kategorisinde katıldım. Bu yarışmanın olduğunu yılbaşında o dönemlerde duydum. Böyle olduğu için de hazırlanabilmek için 1 ve 15 cüz kategorisinde yarışmalara katıldım. O günden bugüne kadar da gayet sıkı bir şekilde bu yarışmaya hazırlandım." dedi.

Çiftçi, kendisi için maksadın hasil olduğunu, yarışma öncesi günlük 5 ile 10 sayfa arasında Kur'an-ı Kerim okuduğunu söyledi.

Hafızlık sürecini anlatan Çiftçi, "Ben, 1983 yılında Konya'da **Diyanet İşleri Başkanlığı**mıza bağlı Havzan Nuraniye var. Merhum İsmail Ketenci Hocamızla hafızlığımı tamamladım. O günden bugüne kadar da yaklaşık 41 yıl geçti. Kur'an-ı Kerim ile irtibatımı hiç koparmadım yani her gün mutlaka bir saat ayırdım ve bir saat çalıştım. **Diyanet İşleri Başkanlığı**mızın düzenlemiş olduğu bu yarışmanın çok faydalı, anlamlı olduğunu düşünüyorum. Bu sene zaten bu yarışma ilkti, inşallah bundan sonra da devamı gelir." ifadelerini kullandı. (AA)



Yarışmanın finali Erzincan'da yapıldı

Erzincan Valisi Hamza Aydoğdu da yarışmada heyecanlandıklarını ve duygulanmalarını belirtti. Türkiye'de ilk kez düzenlenen yarışmanın finalinin Erzincan'da gerçekleştirildiğini dile getiren Aydoğdu, "Diyabet İşleri Başkanlığını da tebrik ediyorum. Çok güzel bir yarışma düzenlemişler. Diyanet İşleri Başkanlığının yaptığı bu yarışmayı çok önemsiyorum. Meslek büyüğümüz bir valinin de birinci olması, bizi gerçekten çok gururlandırdı" diye konuştu. Türkiye birincisi olan Erzurum Valisi Çiftçi, plaketini eşi Azime Çiftçi ile Erzincan Valisi Aydoğdu'dan aldı. Yarışmada dereceye girenlere belge ve plaketleri protokoldekiler tarafından verildi.



Erzurum'un Hafız Valisi Türkiye birincisi oldu

Erzurum Valisi Çiftçi: "Kur'an-ı Kerim ile irtibatımı hiç koparmadım yani her gün mutlaka bir saat ayırdım ve bir saat çalıştım. Diyanet İşleri Başkanlığımızın düzenlemiş olduğu bu yarışmanın çok faydalı, anlamlı olduğunu düşünüyorum"

ERZURUM Valisi Mustafa Çiftçi, Diyanet İşleri Başkanlığınca düzenlenen "Hafız Kal Yarışması"nın Türkiye finalinde 15 cüz kategorisinde birinci oldu. İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda düzenlenen yarışma, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Bölgelelerinde dereceye girerek Türkiye finalinde yarışmaya hak kazanan 4 yarışmacı 15 cüz kategorisinde, 5 yarışmacı da 5 cüz kategorisinde üçer soru yöneltilecek yarıştı.

225 bin hafızımız var

Kurallar ve yarışma hakkında bilgi veren Şahin, "Böyle bir yarışmayı ilk defa düzenliyoruz. Halka yönelik Diyanet İşleri Başkanlığı personelinin katılmadığı ve 30 yaş

üstü kadın erkek, herkese açık olan bir yarışma. Toplumumuzda hafızlık müessesesinin canlı kalmasını ve bu müesseseye katkı sunmak amacıyla düzenlemiş olduğumuz bir yarışma. Türkiye'de hamdolsun bugüne kadar Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından hafızlık belgesi verilmiş olan yaklaşık 225 bin hafızımız var" diye konuştu.

Sıkı bir şekilde hazırlandım

Yarışmanın ardından Vali Çiftçi, gazetecilere, Diyanet İşleri Başkanlığına düzenlediği yarışmadan dolayı teşekkür etti. Yarışmalara sıkı şekilde hazırlandığını anlatan Çiftçi, "Yarışmaya 15 cüz kategorisinde katıldım. Bu yarışmanın olduğunu yılbaşında o dönemlerde duydum. Böyle olduğu için de hazırlanabilmek için 1 ve 15 cüz kategorisinde yarışmalara katıldım. O günden bu-

güne kadar da gayet sıkı bir şekilde bu yarışmaya hazırlandım." dedi.

Vali 41 yıl önce hafız oldu

Çiftçi, kendisi için maksadın hasil olduğunu, yarışma öncesi günlük 5 ile 10 sayfa arasında Kur'an-ı Kerim okuduğunu söyledi. Hafızlık sürecini anlatan Çiftçi, şunları kaydetti: "Ben, 1983 yılında Konya'da Diyanet İşleri Başkanlığımıza bağlı Havzan Nuraniye var. Merhum İsmail Ketenci Hocamızla hafızlığımı tamamladım. O günden bugüne kadar da yaklaşık 41 yıl geçti. Kur'an-ı Kerim ile irtibatımı hiç koparmadım yani her gün mutlaka bir saat ayırdım ve bir saat çalıştım. Diyanet İşleri Başkanlığımızın düzenlemiş olduğu bu yarışmanın çok faydalı, anlamlı olduğunu düşünüyorum. Bu sene zaten bu yarışma ilkti, inşallah bundan sonra da devamı gelir."



İşgalci teröristler Gazze’de halka **UMUT VE SABIR** **MESAJI VEREN** **YÜZLERCE İMAMI** **ŞEHİD ETTİ**

*7 Ekim’den beri Gazze’yi vahşice bombalayan işgalci terör çetesi 500’den fazla camiyi kul-
lanılmaz hale getirirken halka umut ve sabır telkin eden yüzlerce imamı da şehid etti.*



MEHMET ŞAKİR DİREKÇİ / DOĞRUHABER - İşgalci terör çetesi 7 Ekim ayından bu yana Gazze’ye düzenlediği saldırılarla, **Müslüman** nüfusun çoğunluğunun inanç liderlerini ağır şekilde etkiledi, ancak alimler korkusuzca işlerine devam ediyorlar.

Filistin **Diyanet** İşleri Bakanlığı’na göre, saldırılarda şimdiye kadar Kur’an eğitimcileri, **islami** vaizler ve imamlar da dahil olmak üzere yaklaşık 300 **İslam** alimi ve şeyhi öldürüldü.

Bu arada, 500’den fazla **camii** tamamen yıkıldı ve tarihi Al-Omari **Camii**

de dahil olmak üzere düzinelerce **camii** kısmen yıkıldı. Tarihi Saint Porphyrius **Kilisesi** de dahil olmak üzere üç **kilise** de moloza dönüştürüldü. Bakanlığın ana binası ve Kur’an Podcast Enstitüsü de israil baskınlarından etkilendi ve hasar gördü.

Büyük kayıplara rağmen bakanlık, yerinden edilme kamplarında ve hastanelerde vaazlar ve umut ve sabır mesajları vererek, hasarlı **camileri** dualar için yeniden açarak ve Kur’an öğretimi ve ezberleme oturumları düzenlenerek çalışmalarına devam ediyor.

Bir bakanlık sözcüsü, israil’in **camileri** ve **Müslüman** alimleri hedef almasının “Filistinlilerin inancını kırmayı amaçlayan kasıtlı bir eylem” olduğunu söyledi.

Sözcü Middle East Eye’ya verdiği demeçte, “Din bilginleri ve tesisleri tüm uluslararası yasalar ve gelenekler tarafından korunuyor, bu yüzden onları hedef almak bir savaş suçu” dedi.

Sözcü, şunları söyledi: “Dünyaya mesajımız, yanımızda durmanız, masum sivillere koruma sağlamak için protesto etmeniz ve Gazze’deki soykırımı durdurmak için çaba harcamanız. Özellikle Arap dünyasındaki **İslam** alimlerini ve bakanlıklarını halkımıza, özellikle şeyhlerimize ve alimlerimize karşı devam eden zulümleri ciddiye almaya ve durdurmaya çağırıyoruz. Bu sorumluluğu onlara bırakıyoruz ve yarın ahirette, Gazze’deki **Müslüman** erkek ve kız kardeşleri için yaptıkları hakkında onları Allah’ın huzurunda sorgulayacağız.”

Taiseer İbrahim, Neceeba El-Da’alees, Awni Own, Wael El-Zird, Basem El-Safadi ve diğerleri gibi Gazze’deki önde gelen bilim adamları ve şeyhler, vahşi askeri kampanya sırasında hedef alınanlar arasındaydı.